

Id:030E6363C84F1556



ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUI – PI
C.N.P.J: 41.522.384/0001-90
AV. MIGUELINO BRAGA, S/N° - BAIRRO – CENTRO – FARTURA DO PIAUI
CEP: 64788-000 – e-mail: cplfarturadopiaui@outlook.com

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO INEXIGIBILIDADE 001/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ-PI 1º TERMO DE ADITIVO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE nº 001/2022

Contrato Administrativo nº 006/2022

MOTIVO: NECESSIDADE DE CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS DE SUPREMACIA DO INTERESSE

PÚBLICO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ-PI CONTRATADO: PORTELA & LEAL ADVOGADOS ASSOCIADOS

CNPJ nº 33.767.911/0001-06 VIGÊNCIA: 01.01.2023 A 31.12.2023

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, inciso II, art. 13, inciso V e art. 57, inciso II todos da Lei nº

8.666/93 e da Lei nº 14.039/2020

Fartura do Piauí - PI, 26 de dezembro de 2022.

Ronaldo de Souza Santos Presidente da CPL

Id:073833CCE0ED1553



ESTADO DO PIAUI PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUI – PI

C.N.P.J: 41.522.384/0001-90

AV. MIGUELINO BRAGA, S/N° - BAIRRO - CENTRO - FARTURA DO PIAUI CEP: 64788-000 - e-mail: cplfarturadopiaul@outlook.com

Aviso de Licitação

Tomada de Preços nº 009/2022 ERRATA

ONDE SE LÊ: Processo Administrativo 068/2022 LEIA-SE: Processo Administrativo 068A/2022

Fartura do Piauí - PI, 21 de dezembro de 2022.

Ronaldo de Souza Santos Pregoeiro



Direção Geral: Bel. José Luiz de PAIVA IGREJA

Dir. Executivo: Mara Luciana
Dir. Administrativo: Maria Soares
Chefe de Redação: Vanderlei Silva
Dpt° de Publicações Legais; Jéssica Sousa

Rua Gov. Raimundo Artur de Vasconcelos, nº 173

Ed. Ana Cecilia - salas 201 / 206 - Teresina - PI • Cep. 64000-450

Fone: (86) 3226-1930 • (86) 3301-1700 Email: atendimento@dompi.com.br

Envio de documentos: app.diarioficialdosmunicipios.org:8086/controlepublicacao/

ld:12525F8FCD3D16D0



PORTARIA Nº 189/2022 Santo Antônio dos Milagres-Pl, 23 de Dezembro de 2022.

"Dispõe sobre nomeação dos membros do Conselho de Alimentação Escolar – CAE".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES-PI. O SR. PAULO CAZIMIRO DE SOUSA NETO E SILVA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

1 – Nomear para integrarem o Conseiho de Alimentação Escolar – CAE, por mandato de 04 (quatro) anos, os membros com a seguinte composição:

d) Representantes do Seguimento da Sociedade Civil:
(TITULAR) Raimunda Nonata Pereira de Araújo.......CPF: 025.642.573-64;
(SUPLENTE) Debora Dias Pereira.......CPF: 614.752.313-93.
(TITULAR) Zoraíde Pereira de Araújo..........CPF: 945.512.941-87;
(SUPLENTE) Kelciane Barbosa de Araújo..................CPF: 029.178.283-31.

2 – Está portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santo Antônio dos Milagres-PI, 23 de Dezembro de 2022.





TABELA DE PREÇOS	
Preço da linha	R\$ 3,50 – p/linha c/70 caracteres ou espaço correspondente.
ASSINATURA SEMESTRAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MU	INÍCIPIOS:
Sem remessa postal	R\$ 455,00
Com remessa postal	R\$ 500,50
ASSINATURA ANUAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCI	PIOS:
Sem remessa postal	R\$ 910,00
Com remessa postal	R\$ 1.001,00
PREÇO DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS:	- International Control
Numero Avulso até 30 dias	R\$ 4,37
Exemplar superior a 30 dias (busca)	R\$ 8,75
Exemplar superior a 30 dias (busca) xerox e autent.	R\$ 17,50



